

A.S. Entreprenør & Anlæg ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 26 10 69 66

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.S. Entreprenør & Anlæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 26 10 69 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.699.327, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.670.701.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.566.739	1.659.282
Personaleomkostninger	1	<u>(2.085.131)</u>	<u>(1.073.762)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.481.608	585.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(11.000)</u>
Resultat før finansielle poster		1.481.608	574.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.420.430	879.839
Finansielle indtægter	2	<u>151.645</u>	<u>144.800</u>
Resultat før skat		4.053.683	1.599.159
Skat af årets resultat	3	<u>(354.356)</u>	<u>(159.082)</u>
Årets resultat		<u>3.699.327</u>	<u>1.440.077</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.420.430	(1.120.161)
Overført resultat		<u>(721.103)</u>	<u>2.560.238</u>
		<u>3.699.327</u>	<u>1.440.077</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.736.086	1.315.656
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.736.086</u>	<u>1.315.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.736.086</u>	<u>1.315.656</u>
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	70.000
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.122	4.031.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.449.184	1.178.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.438.079	4.281.929
Andre tilgodehavender		71.486	0
Periodeafgrænsningsposter		46.961	5.800
Tilgodehavender		<u>11.783.832</u>	<u>9.498.211</u>
Likvide beholdninger		<u>150.825</u>	<u>82.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.004.657</u>	<u>9.651.103</u>
Aktiver i alt		<u>15.740.743</u>	<u>10.966.759</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.611.082	1.190.652
Overført resultat		1.859.619	2.580.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>7.670.701</u>	<u>3.971.375</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.656</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.656</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.422	968.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.197.264	5.754.348
Selskabsskat		348.700	159.082
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>113.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.064.386</u>	<u>6.995.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.064.386</u>	<u>6.995.384</u>
Passiver i alt		<u>15.740.743</u>	<u>10.966.759</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.190.652	2.580.722	0	3.971.374
Årets resultat	0	2.420.430	(721.103)	2.000.000	3.699.327
Egenkapital 31. december 2018	200.000	3.611.082	1.859.619	2.000.000	7.670.701

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.053.024	1.054.160
Andre personaleomkostninger	<u>32.107</u>	<u>19.602</u>
	<u>2.085.131</u>	<u>1.073.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	149.900	144.800
Andre finansielle indtægter	<u>1.745</u>	<u>0</u>
	<u>151.645</u>	<u>144.800</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	348.700	159.082
Årets udskudte skat	<u>5.656</u>	<u>0</u>
	<u>354.356</u>	<u>159.082</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.190.656	2.310.817
Årets resultat	2.420.430	879.839
Udbytte modtaget	0	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	3.611.086	1.190.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.736.086	1.315.656

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Stenanlæg ApS	Aarhus	100 %	3.736.086	2.420.430

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.